
 
 

UCHWAŁA NR XL.640.2024 
RADY GMINY SKRZYSZÓW 

z dnia 22 marca 2024 roku 

w sprawie dopłaty do ceny odprowadzonych ścieków 

Na podstawie art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2023 r. poz. 537, z późn. zm.) Rada Gminy Skrzyszów uchwala, co 
następuje:  

§ 1. Uchwala się dopłaty dla dostawców ścieków z terenu miejscowości Pogórska Wola – przysiółek 
Wielkie Pole w kwocie: 

1) 13,88 zł w okresie od 23.03.2024 r. do 04.04.2024 r.; 

2) 12,61 zł w okresie od 05.04.2024 r. do 22.03.2025 r.; 

3) 13,31 zł w okresie od 23.03.2025 r. do 04.04.2025 r.; 

4) 13,03 zł w okresie od 05.04.2025 r. do 22.03.2026 r.; 

5) 13,71 zł w okresie od 23.03.2026 r. do 04.04.2026 r.; 

6) 13,53 zł w okresie od 05.04.2026 r. do 22.03.2027 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrzyszów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 23 marca 2024 r. 

   
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 
 

Marcin Tryba 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 kwietnia 2024 r.

Poz. 2565


	UCHWAŁA NR XL.640.2024 RADY GMINY SKRZYSZÓW z dnia 22 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-04-04T12:06:50+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




